

Styrelseberättelse 1/7 2011 -30/6 2012

Efter två rekordvintrar blev årets vinter en mera normal göteborgsk vinter. Trots det nådde flera skidklubbare goda resultat och glädjande nog särskilt i ungdomsklasserna. Vid Götalandsmästerskapen i längdskidor vann Hugo Hilmersson brons i H11 och i Kalle Anka Cup kom Ida Hilmersson på 20:e plats i D14. Vid längd-DM segrade Hugo Hilmersson i H11-12 och Emil Tedeholm vann brons i H13-14. Vid ungdoms-SM i orientering kom Lovisa Leman 32:a på sprintdistansen och 34:a på långdistansen i D16. Vid Veteran-SM i längdskidor kom Lena Hilmersson 2:a i D40 och Göran Petterson blev 3:a i H70. Finalloppet fortsätter att växa och av nettointäkten på 260 000 kr kunde 200 000 kr fördelas till sektionerna vilket borgar för goda villkor och fortsatta framgångar inom klubben.

Egna arrangemang

* Det 44:e Finalloppet blev en löparfest i strålande väder. 2145 löpare kom i mål, vilket var cirka 350 fler än föregående år. 2606 löpare hade anmält sig och nettointäkten blev cirka 260 000 kr. varav 200 000 kr. gick till sektionerna.

* Alpint har under vintern haft skidskola i Brudarebacken under helger och under sportlovet.

* Under sportlovet arrangerade längdsektionen tillsammans med IK Stern, Barnens Vasalopp i Skatås med cirka 80 deltagande barn och varje förmiddag ordnades prova på-skidåkning för barn i Skatås.

* I ett samarrangemang med fyra andra föreningar i Göteborg arrangerades totalt 10 etapper av motionsorientering och vår orienteringssektion ansvarade för två etapper. Orienteringssektionen ansvarade för två omgångar av Knatteskuttet som är ett projekt som erbjuder barn i åldern 5-8 år att pröva på olika idrotter.

Träningsverksamhet

* Alpint har från augusti till april haft skidgymnastik på måndagar på Schillerska gymnasiet. Man har genomfört konditions- och styrketräning samt utegympa i Ruddalen och i Skatås. Totalt har ca 15 ungdomar och 10 vuxna deltagit. Man har genomfört totalt 4 förlängda weekendläger på snö i Branäs och i Sälen.

* Inom Backsektionen har veteranerna under vintern tränat i Delsjöbacken på tisdagar, onsdagar, lördagar och söndagar och haft träningsläger i Linderud och i Lillehammar.

* Längdsektionen har på onsdagar under hösten bedrivit barmarksträning i och kring Brudarebacken med stavgång samt spänst och skidlik teknikträning med 15-30 deltagare per tillfälle. Träning på rullskidor har mestadels skett på helger. När snön kom genomfördes skidträning i Skatås och någon gång i Landvetter. Skidträning har även utövats av medlemmar vid andelsstugorna i Funäsdalen.

* Orientering har under höst och vårsäsongen haft träning en gång i veckan på torsdagar mestadels i Skatås med 5-15 deltagare per gång i åldern 9-60 år.

Tävlingsverksamhet

* Backsektionens veteraner har deltagit i tävlingar i Linderudskollens K 40 och K 70 med framskjutna placeringar samt vid veteran-VM i Polen, dock med mindre framgång.

* Vid Götalandsmästerskapen kom Hugo Hilmersson 3:a (av 22 startande) på 2x1,5 km i H11 och vid Kalle Anka cup i Sveg kom Ida Hilmersson på 20:e plats i D14. Vid längd-DM vann Hugo Hilmersson på 2,5 km i H11-12 och Emil Tedeholm tog brons på 2,5 km i H13-14. Vid Veteran-SM i längd vann Lena Hilmersson silver på 5 km klassiskt i D40 och Göran Petterson blev 3:a på 5 km klassisk stil i H70. Vid Tjejvasan var Lena Hilmersson på 167:e plats snabbast av de 7 kvinnorna från Skidklubben som fullföljde loppet.

På Vasaloppet var Joel Larsson med tiden 4 tim. 18 min. och placering 281 snabbast av 34 fullföljande skidklubbare. Vid SM i rullskidor i Hudiksvall vann Bertil Persson i H65 och Göran Petterson i H70 var sin seger i veteranklasserna.

* Inom orientering svarade 44 tävlande för totalt 502 starter på 80 tävlingar, vilket var 80 fler starter än föregående år. Ungdomarna svarade för cirka 35 % av starterna. Trots att ungdomarna totalt är relativt få jämfört med andra föreningar så hade GSK fyra föreningar efter sig i ungdomsserien. Vid ungdoms-SM i Örnsköldsvik deltog Lovisa Leman på alla distanser i D16-klassen och kom 32:a av 90 startande på sprintdistansen och på långdistansen blev hon 34:a av 87 startande.

Övrigt

- * Vid årsmötet i klubbstugan i Skatås deltog 30 medlemmar.
- * GSK har cirka 350 medlemmar.
- * Skidklubbaren publiceras numera som ”nättidning” två gånger per år på klubbens hemsida.
- * Brudarebacken höll öppet 18 dagar under vintern.
- * Årets kostnadsersättningar från ”Ulla och Allans fond” tilldelades Joel Larsson som aktiv och Bertil Persson som ledare i längdsektionen, Niklas Grahn som övrig ledare i klubben samt Bob Bäckström och Jan Sjöstedt avseende Brudarebacken.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Mikael Bååth
Vice ordf.	Sölve Zetterlund
Sekreterare	Torbjörn Almgren
Kassör	Inger Fredrikson
Övriga	Hans-J Borkmann (hedersledamot), Anders Engvall, Katarina Lugner och Fredrik Rosenqvist.